Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.597 NATAL, 07 DE FEVEREIRO DE 2020 • SEXTA - FEIRA

Portaria n. 196/2020 - SDPGE

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas

no art. 99, § 1° da Lei Complementar Federal de n. 80/94, no art. 10, inciso II, da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de

2003 e Portaria n° 019/2018 – GDPG, de 15 de janeiro de 2018,

CONSIDERANDO férias concedidas à Defensora Pública RENATA SILVA COUTO, matrícula nº 214.675-4, titular da 1ª Defensoria

Pública de São Gonçalo do Amarante, para o período de 07 a 21 de fevereiro de 2020, através de decisão proferida nos autos do processo

administrativo n
o
 1749/2018-SDPGE;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, por substituição automática, a Defensora Pública BEATRIZ MACEDO DELGADO, matrícula nº 214.568-5,

titular da 2ª Defensoria Pública de São Gonçalo do Amarante-RN, para substituir, cumulativamente com o exercício das atribuições do

órgão de atuação do qual é titular, no período de 07 a 21 de fevereiro de 2020,  a 1ª Defensoria Pública de São Gonçalo do Amarante-

RN, em todas as suas atribuições, em conformidade com o § 1º, do art. 34, da Lei Complementar Estadual nº 251/2003, com a redação

dada pela Lei Complementar Estadual nº 645/2018.
Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos seis dias do mês de fevereiro do ano de

dois mil e vinte.

Clístenes Mikael de Lima Gadelha
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.597 NATAL, 07 DE FEVEREIRO DE 2020 • SEXTA - FEIRA

Portaria nº 61/2020 – GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe

conferem o artigo 8º, inciso XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

CONSIDERANDO as férias concedidas à MARÍLIA GUIOMAR NEVES PEDROSA BEZERRA, matrícula nº 214.853-6, titular da

2ª Defensoria Pública de Caicó, para o período de 27 de fevereiro a 07 de março de 2020, através de decisão proferida nos autos do

processo administrativo n
o
 1.994/2019;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, provisoriamente, a Defensora Pública Defensora Pública ANDREZZA MELO FERNANDES, matrícula nº

215.034-4, para atuar como coordenadora do Núcleo Sede de Caicó/RN, no período de 27 de fevereiro a 07 de março de 2020.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois

mil e vinte.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.597 NATAL, 07 DE FEVEREIRO DE 2020 • SEXTA - FEIRA

Portaria nº 62/2020 – GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe

conferem o artigo 8º, inciso XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

CONSIDERANDO férias concedidas à Defensora Pública NATÉRCIA MARIA PROTÁSIO DE LIMA, matrícula nº 065.071-

4, titular da 8ª Defensoria Cível de Natal/RN, para o período de 03 a 22 de fevereiro de 2020, conforme autorizado através da Portaria n°

817/2019-SDPGE;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, provisoriamente, a Defensora Pública LUANA KARLA DE ARAUJO DANTAS, matrícula nº 214.578-2 para

atuar como coordenadora do Núcleo Especializado de Defesa Cível em Segunda Instância e Tribunais Superiores – NUCISI, no período

de 03 a 22 de fevereiro de 2020.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois

mil e vinte.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.597 NATAL, 07 DE FEVEREIRO DE 2020 • SEXTA - FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 652/2019-DPE/RN
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2020 (SRP)
A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando obter a melhor proposta para contratação de cessão de direito de uso de sistemas integrados
de gestão pública (software), para atender necessidades da Defensoria Pública do Estado do RN, conforme  especificações no ANEXO  I – Termo de
Referência, do Edital,  no dia  19 de fevereiro de 2020 às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF),   na sala da Comissão Permanente de Licitação deste
órgão através do sítio www.comprasnet.gov.br.  Demais esclarecimentos  deverão ser feitos por e-mail: cpl@dpe.rn.def.br

Natal/RN, 06 de fevereiro de 2020
Maria Edna Trindade de Lima
Pregoeira/DPE

http://www.comprasnet.gov.br/